РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ЗАХАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05.08.2015 год                                    с.Захаровка                        № 64-162

О назначении даты  выборов  Главы  муниципального образования Захаровский
сельсовет

     В соответствии с Федеральным  законом  от 03.02.2015 № 8-ФЗ «О внесении изменений
в статьи 32 и 33 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав на
участие в референдуме граждан Российской Федерации и  Федеральным  законом  «Об
общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации,
Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации
органов местного самоуправления в Красноярском крае» Cовет депутатов Захаровского
сельсовета

  РЕШИЛ:

     1.Назначить выборы  Главы  муниципального образования Захаровский сельсовет на
сходе граждан 6 сентября  2015 года  в 12.00 час  в здании администрации Захаровского
сельсовета  по адресу:

Казачинский район, С. Захаровка, ул. Набережная, 30

     2.Уведомить Избирательную комиссию Красноярского края о назначении даты
выборов  Главы   муниципального образования Захаровский сельсовет на 6 сентября  2015
года.

     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом
печатном  издании «Ведомости органов местного  самоуправления ».

Глава сельсовета:                                                                             Т.А.Розе